

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140692	44917660	Marek Tomko - el - mont 1 dodávku a montáž klimatizačného zariadenia do budovy MsÚ	1. mája 79/2, Hraň	1.00	16.10.2014	Vybavená 1699.0000	1 699.00
							Spolu (s DPH) 1 699.00
20140703	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov 1 servisnú prehliadku a opravu služobného auta Škoda Octavia TV 686 BT	Berehovská3432, Trebišov	1.00	21.10.2014	Nevybavená 631.4400	631.44
							Spolu (s DPH) 631.44
20140753	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie občerstvenia pre jubilatov mesta dňa 11. a 12.11.2014	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	1.00	30.10.2014	Nevybavená 788.0000	788.00
							Spolu (s DPH) 788.00
20140780	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 samolepku (19 x 19 cm) s piktogramom a textom Priestor je monitorovaný kamerovým systémom 2 samolepku s textom na technický prostriedok na zabránenie odjazdu motorového vozidla 3 samolepku s textom na technický prostriedok na zabránenie odjazdu motorového vozidla (TPnZOMV) + po 4 samolepku (15 x 10,5 cm) s textom (upozornenie pre vodiča o použití TPnZOMV)	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	100.00 ks 28.00 ks 14.00 ks 50.00 ks	11.11.2014	Nevybavená 1.2000 2.0000 4.0000 0.4900	120.00 56.00 56.00 24.50
							Spolu (s DPH) 256.50
20140781	47950218	Alena Czáboczká ČISTENIE KANALIZÁCIÍ - MONITORING 1 čistenie cestných vpustí na sídlisku Mier	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto	5.00 ks	11.11.2014	Nevybavená 66.0000	330.00
							Spolu (s DPH) 330.00
20140782	36692689	K + K servis, s.r.o. 1 autožeriav AD - preprava nádrže na vodu z AVŠ na Nový majer - 54 EUR/h, 1,56 EUR/km 2 ťahač Scania vrátane návesu na prevoz v cene 1,80 EUR/km 3 nakládku ,vykládku ťahača v cene 18 EUR/h	Stavebná 2153/57, Trebišov	1.00 1.00 1.00	11.11.2014	Vybavená 0.0000 0.0000 0.0000	0.00 0.00 0.00
							Spolu (s DPH) 0.00
20140783	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER 1 vodoinštalčný materiál - budova KaSS	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	11.11.2014	Vybavená 57.6400	57.64
							Spolu (s DPH) 57.64
20140784	35730927	TECHNO TIP, s.r.o. 1 nerezový rebrík, šírka 400 mm, rozostupy 300 mm, materiál nerez profil 25x25 mm, konzoly pre uchyten	Púchovská 16, Bratislava-Rača	4.00 ks	13.11.2014	Nevybavená 528.0000	2 112.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.12.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 odnímateľné nerezové zábradlie z dvoch kusov - prenosné		1.00	ks	144.0000	144.00
						Spolu (s DPH)	2 256.00
20140785	35814497	ZAPA betón Sk, s.r.o.	Vajnorská142, Bratislava		13.11.2014	Nevybavená	
		1 betón C 16/20 1,5 m3 - vodojem - studňa na Novom Majeri		1.00		91.8000	91.80
		2 dopravu		1.00		37.3200	37.32
						Spolu (s DPH)	129.12
20140786	36568562	TIPLUX, s.r.o.	Cesta pod Hradovou32, Košice		13.11.2014	Vybavená	
		1 svietidlo uličné D.01 10 LED NG		1.00	ks	156.0000	156.00
		2 svietidlo uličné M.01 10 LED NG		1.00	ks	244.8000	244.80
						Spolu (s DPH)	400.80
20140787	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		13.11.2014	Vybavená	
		1 škárovaciu hmotu CE 40 šedú 07, 5 kg		1.00	ks	10.6000	10.60
		2 škárovaciu hmotu CE 40 karamel 46, 5 kg		1.00	ks	14.6000	14.60
						Spolu (s DPH)	25.20
20140788	47439955	PYROKA s.r.o.	Košická2C, Čečejevce		13.11.2014	Nevybavená	
		1 kontrolu požiarneho vodovodu, meranie tlaku a prietoku		12.00	ks	4.2000	50.40
		2 tlakovú skúšku požiarnej hadice		12.00	ks	6.2000	74.40
						Spolu (s DPH)	124.80
20140789	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		14.11.2014	Vybavená	
		1 vodoinštaláčny materiál na realizáciu dažďovej záhrady pred MsÚ		1.00		161.5100	161.51
						Spolu (s DPH)	161.51
20140790	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		14.11.2014	Vybavená	
		1 materiál na opravu vonkajšieho schodišťa v MsKS		1.00		478.6900	478.69
						Spolu (s DPH)	478.69
20140791	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.11.2014	Vybavená	
		1 materiál pre MsÚ (tlačivo Evidencia správnych poplatkov, fólia A4, igelitové tašky, farebný papier)		1.00		68.0000	68.00
						Spolu (s DPH)	68.00
20140792	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		18.11.2014	Vybavená	
		1 tlač plagátu, formát A2, pre Mestské kino Slávia		10.00	ks	3.9000	39.00
		5 grafický papier 270g A4 pre MsÚ		38.00	ks	0.3000	11.40
						Spolu (s DPH)	50.40
20140793	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		18.11.2014	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.12.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 elektrocentrálu HX 7500 T - studňa na Novom Majeri		1.00	ks	1849.0000	1 849.00
						Spolu (s DPH)	1 849.00
20140794	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		18.11.2014	Vybavená	
		1 nálepku s nápisom Zákaz fajčiť - diskosála v KaSS		16.00	ks	1.9000	30.40
		2 polep fólie (čistej) 95 x 128 cm - diskosála v KaSS		2.00	ks	20.0000	40.00
		3 tlač + polep okien a hlavného vstupu - diskosála v KaSS		1.00	ks	348.0000	348.00
		4 striebornu fóliu 130 x 95 cm - diskosála v KaSS		8.00	ks	10.0000	80.00
		5 polep		1.00		50.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	548.40
20140795	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		18.11.2014	Vybavená	
		1 počítač		2.00	ks	478.8000	957.60
		2 SW OEM Windows7 Pro 64 bit W7Pro Slovak		2.00	ks	138.0000	276.00
		3 OEM MS Office pre podnikateľov 2013 slovak		2.00	ks	276.0000	552.00
						Spolu (s DPH)	1 785.60
20140796	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		18.11.2014	Vybavená	
		1 klávesnicu Genius set KM-110X PS2 SK		1.00	ks	9.9000	9.90
		2 klávesnicu SET Genius C220e USB + myš		1.00	ks	12.0000	12.00
		3 HDD 1TB Seagate Baracuda 64MB SATAIII 7200 rpm		2.00	ks	72.0000	144.00
		4 klávesnicu CHICONY 2971 USB svetlú		2.00	ks	2.4000	4.80
		5 myš GIGABYTE 7580 USB		1.00	ks	12.0000	12.00
		6 klávesnicu Genius set KM-110X USB SK		1.00	ks	10.8000	10.80
		7 monitor 21,5" PHILIPS 223V5LSB LED DVI		1.00	ks	118.8000	118.80
						Spolu (s DPH)	312.30
20140797	17208131	Ing. Stanislav Kulša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídliisko Ťahanovce		18.11.2014	Vybavená	
		1 opravu a kompletne prečistenie tlačiarne HP LJ P2055		1.00	ks	76.8000	76.80
						Spolu (s DPH)	76.80
20140798	47657791	EFEKT s.r.o.	L. Svobodu 2661/17, Trebišov		18.11.2014	Nevybavená	
		1 ozvučenie vystúpenia folklórneho súboru Železiar dňa 23.11.2014		1.00		80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20140799	34330909	Peter Dojčák - ELPOS	Sídliisko IV. 1065/33, Vranov n. Topľou		19.11.2014	Vybavená	
		1 školenie zamestnancov pre obsluhu EPS v objekte MsKS		5.00	osoba	22.0000	110.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.12.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	110.00
20140800	36188760	POENOTREND Trebišov, a.s. 1 seno lúčne pre zoobázu MsHS	Čerjaky 1095A/9, Trebišov	30.00	19.11.2014 q	Nevybavená 6.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	180.00
20140801	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o. 1 prípravu vMA pre PowerChute Network Shutdown pre novú APC UPS 5000VA 2 zapojenie APC UPS 5000VA, inštaláciu vMA a PowerChute, testovanie 3 zapojenie a otestovanie funkčnosti opravených APC 4 opravu APC Smart-UPS 2000VA - kalibrácia 5 opravu APC Smart-UPS 2000VA - výmena batérii + kalibrácia 6 dopravu technika mimo KE (4 x 50 km)	Cesta pod Hradovou 13A, Košice	1.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00	19.11.2014 hod hod hod hod	Nevybavená 72.0000 72.0000 72.0000 129.6000 201.6000 144.0000	72.00 288.00 72.00 129.60 201.60 144.00
						Spolu (s DPH)	907.20
20140802	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o. 1 opakované školenie na pracovné plošiny na pozemných komunikáciách pre MsHS	Clementisova 5, Košice	1.00	19.11.2014 osoba	Nevybavená 14.4000	14.40
						Spolu (s DPH)	14.40
20140803	17271193	Peter Snižik 1 opravu elektroinštalácie v diskosále v KaSS	Jána Husa1732, Trebišov	1.00	20.11.2014	Nevybavená 1951.5400	1 951.54
						Spolu (s DPH)	1 951.54
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	15 272.34